２０２２年３月２９日

会員 各位

                        広島県コンクリート診断士会 事務局

広島県コンクリート診断士会 第 48 回定例会 開催案内

拝啓 広島県コンクリート診断士会会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜

び申し上げます。さて、表題の件，下記のとおり開催しますので奮ってご参加下さいますよ

うお願い申し上げます。

敬具

※本プログラムは土木学会認定ＣＰＤプログラムです。

記

１． 日 時：２０２２年４月１３日（水） １５：００～１７：００

２．場 所：広島工業大学広島校舎 ５０１号室

（広島市中区中島町５－７）

３．参加募集人数：３０名

４．プログラム

 15:00～15:05 開会挨拶 十河 茂幸 会長

 15:05～16:30 特別講演

          演題： 「PC橋の損傷と補修事例」

講師： 岡田 繁之 氏（広島県コンクリート診断士会 副会長）

16:30～17:00 賛助会員企業の技術紹介

株式会社フローリック

５．参加申込み

  申込み方法：広島県コンクリート事務局宛に「所属」と「氏名」をメールして下さい。

         e-mail : info@h-cd.jp

    申込み期限：4月 11日（月）

【注意事項】

・新型コロナウイルス感染症の予防のため，会場への入場の際は手指の消毒およびマスクの着用を
お願いします。

 ・講演の資料は当会のホームページに後日掲載しますので、各自ダウンロードしてご持参ください。

以上